

Avis de décès de Madame Thérèse TOULON JOSLIN

Publié le 17 mars 2025 à CANEJAN



Thérèse TOULON

Née le 21 octobre 1929 à SAINT EMILION Décédée à CANEJAN Le 15 mars 2025 à l'âge de 95 ans Domiciliée à SAINT EMILION

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Thérèse TOULON née JOSLIN

survenu le samedi 15 mars 2025, à l'âge de 95 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **jeudi 20 mars 2025 à 15 heures 00** à l'adresse suivante :

EGLISE COLLEGIALE DE SAINT EMILION, Place Pierre Meyrat, Saint-Émilion, France.

CRÉMATORIUM DE MONTUSSAN Route La Loubère 33450 MONTUSSAN À 17 heures 15

PAS DE PLAQUES

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Thérèse.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Madame Thérèse TOULON JOSLIN

Cérémonie religieuse

1

EGLISE SAINT EMILION COLLEGIALE, le 20 mars 2025 à 15:00 Place Pierre Meyrat, 33330 Saint-Émilion

Crémation

2

CREMATORIUM MONTUSSAN, le 20 mars 2025 à 17:15 Route de la Loubere, 33450 Montussan